
KT LÆSØ ApS

CVR-nr.: 29149925

Søndergårdsvej 12
9940 Læsø

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2023

Lars Thuren Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KT LÆSØ ApS
Søndergårdsvej 12
9940 Læsø

e-mailadresse: ltbyg@hotmail.com

CVR-nr.: 29149925
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at foretage sten- og grusgravning.

Hovedaktiviteter

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 31.december 2022 anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		43.417	20.931
Resultat af ordinær primær drift		43.417	20.931
Andre finansielle indtægter		10.860	9.712
Andre finansielle omkostninger		-177	-109
Ordinært resultat før skat		54.100	30.534
Skat af årets resultat		-11.022	-2.750
Årets resultat		43.078	27.784
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.078	27.784
I alt		43.078	27.784

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		298.130	298.130
Materielle anlægsaktiver i alt		298.130	298.130
Anlægsaktiver i alt		298.130	298.130
Andre tilgodehavender		412.000	322.000
Tilgodehavender i alt		412.000	322.000
Likvide beholdninger		11.894	41.960
Omsætningsaktiver i alt		423.894	363.960
AKTIVER I ALT		722.024	662.090

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		185.116	142.038
Egenkapital i alt		685.116	642.038
Skyldig selskabsskat		15.136	4.114
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.772	15.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.908	20.052
Gældsforpligtelser i alt		36.908	20.052
PASSIVER I ALT		722.024	662.090

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1